
Presente
in
videoconf
erenza

DI CARLO ALBERTO Presente
in
videoconf
erenza

Consiglieri Pres. / Ass.

De Gregoris Cinzia Presente
in
videoconf
erenza

MARCOZZI STEFANO Presente
in
videoconf
erenza

Approvazione dei verbali delle sedute precedenti.

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE
_________________________________

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Seduta del  29-11-20 Numero  20

DI LORENZO GENNARINO Presente
in
videoconf
erenza

Di Giacomo Piergiuseppe Presente
in
videoconf
erenza

DI PIETRO CRISTINA Presente
in
videoconf
erenza

TULINI MARIO Presente
in
videoconf
erenza

Di Giacomo Domenica Assente

MARCELLINI GABRIELE Presente
in
videoconf
erenza

Cristofari Jacopo Assente

L’anno  duemilaventi, il giorno  ventinove del mese di novembre alle ore
17:00, presso la Sede Comunale, alla Prima  convocazione in sessione
Straordinaria, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano
presenti

Oggetto:

Assegnati 13 Presenti n.  11

DE DOMINICIS RICCARDO Presente
in
videoconf
erenza

In carica 13 Assenti n.   2

SPECA STEFANO Presente
in
videoconf
erenza

Assessori esterni Pres. / Ass.

Consiglieri

Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Comunale
Dott. Giampaolo Paolucci.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. DI PIETRO
CRISTINA, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza dichiara aperta
la seduta ed invita i consiglieri a deliberare sull’oggetto posto all’ordine del

Pres. / Ass.

D'ALESSIO BARBARA



giorno.

- Nominati scrutatori i Signori:



Il Sindaco richiama l’attenzione dei Sig.ri Consiglieri sui verbali delle deliberazioni
adottate nelle precedenti sedute consiliari del 18.08.2020, contrassegnati con i numeri
dal 10 al 14 e del 12.10.2020, contrassegnati con i numeri dal 15 al 19, che si danno per
letti e chiede se sugli stessi vi siano osservazioni da fare.
Non essendoci osservazioni, pone in votazione la relativa approvazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

DATI per letti i verbali delle deliberazioni adottate nelle precedenti sedute consiliari:
del 18.08.2020, contrassegnati con i numeri dal 10 al 14;
del 12.10.2020, contrassegnati con i numeri dal 15 al 19;

RISCONTRATO che essi rispecchiano in pieno la volontà manifestata da questo
Organo in relazione ai singoli argomenti nelle deliberazioni predette;

RITENUTO, dunque, di approvarli;

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Segretario comunale in ordine alla
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 42 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale;

CON VOTO UNANIME degli undici consiglieri presenti,

DELIBERA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del deliberato.1)

DI APPROVARE i verbali delle deliberazioni adottate nelle precedenti sedute2)
consiliari:

del 18.08.2020, contrassegnati con i numeri dal 10 al 14;
del 12.10.2020, contrassegnati con i numeri dal 15 al 19.



Il presente verbale, salva l’ulteriore e sua definitiva approvazione nella prossima
seduta, è sottoscritto come segue:

Il Sindaco Il Segretario Comunale
DI PIETRO CRISTINA Dott. Giampaolo Paolucci


